c) Libri habent אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ. Castello auctore אֱלֹהֵינוּ in אֱלֹהֵינוּ conuertimus,
quia אֱלֹהֵינוּ sonat adspexit, intuitus est: a אֱלֹהֵינוּ Ch. intellexit.
d) Hæc verba, ut proprium Dei nomen, non vertit interpres noster:
nec Syrus, qui habet אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ. & mox אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ mi-
sit me ad vos. e) ipsum Syrum אֱלֹהֵינוּ iter, via, vide supra Gen.
XXXV. 3. f) אֱלֹהֵינוּ Ch. pernoctare, est אֱלֹהֵינוּ diuersorium,
Syrus אֱלֹהֵינוּ, transpositis literis. g) forma אֱלֹהֵינוּ in hoc ipso verbo
אֱלֹהֵינוּ, est etiam Deut. XIII. 10. h) Anglor. castigatio Verf. Latinæ
habet fortiter urgere, nec aliud exemplum Castellus dedit, quam
Exod. V. 13. vbi est pro אֱלֹהֵינוּ premere, urgere. i) אֱלֹהֵינוּ lapis politus
& splendidus. k) אֱלֹהֵינוּ (Pael אֱלֹהֵינוּ) fœdus percussit Exod. XXII.
32, hoc loco, feriendo abscidit, ut אֱלֹהֵינוּ Accusatiui nota sit, sicut Gen.
XXXVI. 24. vbi alius codex אֱלֹהֵינוּ, indubitatum signum Accusatiui,
substituit.

abscidit præputium filii sui, & retigit pedes eius, & dixit, quia sponsus ex sanguinibus tu es mihi. * Et destitit ab illa: tunc dixit: sponsus ex sanguinibus, propter circumcisionem.

אג ארר. אאאא. זאאא. אאאא
אז אאאא. אאאא. אאאא
אז. אאא. אאאא. אאאא
אאאא. אאאא. אאאא
אאאא. אאאא. אאאא

Exod. XII. I. ad 14.

* Et dixit Dominus ad Moſen & ad Aaronem in terra Ægypti, dicendo: * Menſis hic vobis caput menſium; primus iſte vobis ſit in menſibus anni. * Loquimini nunc cum omni eccleſia filiorum Iſrael dicendo: in decimo die menſis huius, [&] accipient ſibi quiſque ouem ad domum patrum, ouem ad domum. * Et ſi defecerit domus, vt non ſit (preſſe) ab oue (oui

אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא
אא אא. אא אא. אא אא

1) אאא Ebr. & Sam. ceſſare. Hinc אאא res abolenda & abominanda, deinde præputium. m) אא sacer, Sam. eſt quoque ſponſus, gener. & pro אא Gen. XIX. 12. ponitur. etiam alia forma אאאא vtrumque ſignificat, h. l. ſponſum, c. XVII. 1. ſocerum. n) אאא Ebr. o) א quidem vtriuſque ſexus Pronomen eſt: pato tamen ad ſequiorem hic pertinere, quia pro Ebr. noſtro אאא ab illo, Codex Ebræo-Sam. habet אאאא ab illa. p) אאאא, etiam c. XV. 1. Conuenit cum אאא. q) אאאא circumciſo, אאא circumcidit, Ebr. ſecuit. r) אאא Chald. annus. s) אאא ouis, a אא immolauit, vnde Syri etiam אאא ouem vocant Act. VIII. 32. t) אאא, Rabb. אאא minuit, ex more א & א permutatis. Elias tribuit אאא nationem deſectus.